

Inserendos ApS
Bjørnsonsvej 45B, 1. th, 2500 Valby

CVR-nr. 38 87 25 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Emil Willemoes Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inserendos ApS Bjørnsonsvej 45B, 1. th 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 87 25 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Willemoes Helms
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Orcus ApS, København K PP Capital Holding A/S, København K Liu Capital ApS, Valby Steadystate ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.251 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.687 kr. mod 114.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.251	-4.750
Indtægter af kapitalinteresser	247.250	152.731
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-19.444	-29.110
Resultat før skat	223.555	118.884
Skat af årets resultat	-32.868	-4.683
Årets resultat	190.687	114.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.687	114.201
Disponeret i alt	190.687	114.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	911.739	883.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	911.739	883.801
Anlægsaktiver i alt	911.739	883.801
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	15.818
Tilgodehavender i alt	21.000	15.818
Likvide beholdninger	927	13.996
Omsætningsaktiver i alt	21.927	29.814
Aktiver i alt	933.666	913.615

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.483	124.796
Egenkapital i alt	<u>365.483</u>	<u>174.796</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.798	149.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	464.262	483.377
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.060</u>	<u>632.965</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	49.998	102.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.123</u>	<u>105.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>568.183</u>	<u>738.819</u>
 Passiver i alt	<u>933.666</u>	<u>913.615</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.595	60.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.201	114.201
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	124.796	174.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.687	190.687
	50.000	315.483	365.483

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	100.796	49.998	50.798	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	464.262	0	464.262	0
	565.058	49.998	515.060	0
